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Zabawa, kolor i dźwięk – sposób na język angielski z Mingoville 
 
Skuteczna nauka języka obcego nie musi wymagać podręczników i nakładów 
finansowych. Internetowa aplikacja Mingoville umożliwia bezpłatną, nowoczesną 
naukę połączoną z zabawą, dzięki czemu zyskuje coraz szersze grono młodych 
użytkowników w Polsce.  
 
Zamysłem twórców programu Mingoville było uczynić z nauki zabawę. Nawiązanie do 
popularnych gier online okazało się skutecznym wabikiem na najmłodszych uczniów, 
którzy wciągnięci w wirtualny świat różowych flamingów, „przy okazji” uczą się języka 
angielskiego. Interaktywny program składa się z dziesięciu misji tematycznych, z których 
każda wzbogacona jest wieloma atrakcjami wizualno - dźwiękowymi, grami, czytankami, 
ćwiczeniami z wymowy, gramatyki, piosenkami kareoke. 
  
Program posiada szereg nowatorskich rozwiązań, które spodobały się zarówno dzieciom 
jak i rodzicom. Mingoville pozwala na założenie własnego portfolio, w którym uczeń 
może umieszczać swoje nagrania, obrazy oraz filmy wideo. Pozostali uczestnicy kursu 
mają do nich dostęp, dzięki czemu możliwa jest wymiana pomysłów oraz nawiązanie 
przyjaźni z innymi uczniami. Rodzice, z kolei, mają możliwość wglądu w postęp pracy 
swoich pociech, co stanowi dodatkową motywację do systematycznego poprawiania 
osiągnięć językowych. 
 
Mingoville, znany i lubiany w 60-ciu krajach, w listopadzie zeszłego roku został 
udostępniony bezpłatnie w Polsce i zyskuje coraz większą popularność także u nas. 
Właściciele aplikacji zapowiadają, że ze względu na zainteresowanie chcą zachować 
bezpłatny dostęp do programu. Firma jest w trakcie poszukiwania sponsorów. Docelowo 
planowane jest wprowadzenie dwóch wersji programu, obydwie będą miały tę samą 
zawartość merytoryczną, ale koszty utrzymania bezpłatnej pokryją sponsorzy, natomiast 
tradycyjna,  płatna wersja będzie dostępna w rocznym abonamencie za 60USD.  
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